

# ÖNSÖZ



**Prof. Dr. Muzaffer Metintaş**  
Toraks Derneği Başkanı

Türk Toraks Derneği'nin Değerli Üyeleri,

Yeni bir yayınla daha karşınızdayız.

Türk Toraks Derneği (TTD)'nin amaçları doğrultusundaki çalışmalarında işlevsel bir duyarlılık dikkat çekiyordu.

TTD'nin ilgi alanı ülkemizin akciğer sağlığı idi. Göğüs hastalıkları uzmanlarının yanı sıra, göğüs cerrahları, pediatrik göğüs hastalıkları uzmanları, patoloğlar, radyologlar hatta kimi merkezde epidemiyolog ve mikrobiyologlar temel çalışma alanı olarak akciğer sağlığı ile ilgili idiler. Bu geniş zemin, TTD'nin çalışmalarında belirgin şekilde hissediliyordu. Öyleyse TTD, bu zemini, olabildiğince en geniş şekilde kapsamalıydı.

Hızla çalışmalara başladık. Önce stratejik değişiklikler yapıldı; diğer birçok kurumsal ve işlevsel yeniliklerin yanı sıra TTD MYK' sını içine göğüs cerrahisi temsilcisi alındı ve yetkili kılındı.

Göğüs cerrahisi uzmanları, o denli bilgili, dinamik ve heyecanlı bir camia idi ki, inanılmaz bir hızla örgütlenmelerini genişlettiler ve bölgesel toplantılarına başladılar. Bu dinamizme destek verirken, dışarıdan izlemek doğrusu hem çok mutluluk verici hem de çok onur verici oluyordu. Nihayet, ülkemizde akciğer sağlığı sorunları gerektiği ölçüde geniş bir katılımçılık içinde tartışılma şansı kazanıyordu. Seyir, beklentimizin de ötesinde çıktı; bölgesel toplantılar, kitap, mükemmel kurs uygulamaları, entegre kongre programı, hem katılımçısının ciddiyeti hem eğitimcisinin samimiyet ve sorumluluğu ile geçen mesleki gelişim kursu ve şimdi de bülten. Önünüzdeki bülten, göğüs cerrahisi camiamıza inanıyorum ki ciddi katkılar sağlayacak ve zaman içinde bütün dünyanın tanıdığı bir dergi haline gelecektir. Samimi bir şekilde ve büyük özveri ile çalışan, dernekten kendisi için beklentisi olmadan, derneği amaçları doğrultusunda daha da geliştireyim diyerek ölesine çabalayan arkadaşlarımıza -olabiliyorsak, destek olmanın ve ardından onların ürünlerine şahit olmanın keyfini anlatmak mümkün değil.

Sevgili göğüs cerrahları,

Bugünkü önderlerinizin öncülüğündeki çalışmalarınızla ülkemizin akciğer sağlığı hizmetlerine büyük katkılar yapıyor, derneği daha bir omuzluyor ve bize büyük onur veriyorsunuz; sağ olun.

Bülten yazısı vesilesiyle, yıllardır çalışkanlığı, dürüstlüğü ve heyecanı ile örnek aldığımız sevgili Mustafa Yüksel Hocamıza, aynı hasletleri mükemmel olarak kendinde geliştiren ve yansıtan çalışma grubu başkanımız sevgili Salih Topçu ve bülten editörlerimiz Tuba Liman ve Ayten Kayı Cangır'a TTD MYK'sı adına ve tüm üyelerimiz adına içtenlikle teşekkür ediyorum.

Başarılı bir ilk adım dileğiyle, sevgi ve saygılarımı sunarım.

# ÖNSÖZ



**Prof.Dr. Salih Topçu**  
TTD Cerrahi Çalışma Grubu Başkanı

Sevgili Meslektaşlarım;

Türk Toraks Derneğinin Cerrahi Çalışma Grubu'nun planladığı ve derneğimizin internet sayfasından yayınlanacak olan "Toraks Cerrahisi Bülteni"nin ilk sayısının yayımlanmasından dolayı büyük bir sevinç duyuyorum. Derneğimizin ve grubumuzun başarılı çalışmalarından biri olacağından eminim.

Derginin oluşturulmasında tam desteğini hissettiğimiz Türk Toraks Derneği Genel Başkanı Sayın Prof.Dr. Muzaffer Metintaş'a, Sayın Prof.Dr. Mustafa Yüksel'e ve diğer Merkez Yönetim Kurulu üyelerine çok teşekkür ediyorum.

Ülkemiz için alanında büyük bir boşluğu dolduracak, derleme ağırlıklı bir dergiyi çıkarmanın sorumluluğunu üstlenen editörler Sayın Doç.Dr. Ayten Kayı Cangır ve Sayın Doç.Dr. Şerife Tuba Liman'ı bu cesaretleri için kutlarım. Tüm meslektaşlarımızca desteklenecek bir sonraki sayısı ipe çekilecek bir dergi çıkartacaklarına güvencim tam. Göğüs hastalıkları ve göğüs cerrahisi hekimleri başta olmak üzere tüm ilgili branş hekimlerinin yararlanacağı günceli yakalayan temel bilgi kaynaklarından biri olmasını dilerim.

Yayın hayatında başarılar,